
ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА

2. Тековна состојба од Централен регистар на РМ (не постара од 6 месеци)

5. Потврда за завршена обука за стручна оспособеност на техничко лице 

8. Доказ за уплата на износот за издавање на картичка

РАБОТИЛНИЧКА КАРТИЧКА

3. Копија од лична карта на техничкото лице

4. Копија од возачка дозвола на техничкото лице 

7. Фотографија на техничкото лице со димензии 35 х 45 mm, сликана 
 на бела позадина (фотографијата мора да го прикажува сегашниот 
 изглед на техничкото лице, односно да не е постара од 6 месеци

6.      Копија од овлатување на работилница издадено од                       
        Министертвото за транпорт и врки на Република Македонија

1.  Пополнето барање за издавање на работилничка картичка


